БАШТ<ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 9фе, Республика Йорто

КАРАР

14 май 2024 й. № 190

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14 » мая 2024 г.

О внесении изменений в постановление
Правительства Республики Башкортостан от 29 декабря 2007 года

№ 403 «О Порядке оформления прав пользования государственным
имуществом Республики Башкортостан и об определении годовой

арендной платы за пользование государственным имуществом
Республики Башкортостан» и признании утратившим силу
распоряжения Правительства Республики Башкортостан

от 16 ноября 2009 года № 1253-р

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в постановление

Правительства Республики Башкортостан от 29 декабря 2007 года
№ 403 «О Порядке оформления прав пользования государственным
имуществом Республики Башкортостан и об определении годовой
арендной платы за пользование государственным имуществом
Республики Башкортостан» (с последующими изменениями).

2. Признать утратившим силу распоряжение Правительства

Республики Башкортостан от 16 ноября 2009 года № 1253-р.

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

Р £ с

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ А.Г. Назаров